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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92321037I

2. Data e Regjistrimit 21/11/2019
3. Emri i Subjektit INTERNATIONAL BRANDS GROUP " IBG"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 6, Rruga Tanush 
Frasheri, Pallati Nr. 10,  pas Shkolles "Mysene Kokalari" 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Blerjen dhe shitjen e produkteve kimike per larje industriale, 

makineri, autolavazhi, etj. Blerjen dhe shitjen e produkteve 
te pastrimit per familje, institucione, spitale dhe klinika, 
hotele, bar, restorante dhe cdo kompani biznesi. Tregtimi me 
shumice dhe pakice i detergjenteve dhe artikujve kujdesjen e 
autoveturave, artikuj pastrimi dhe higjene pajisje te 
ndryshme per autolavazho si pompa presioni, bombula 
shkume, etj. Blerjen dhe shitjen e detergjenteve dhe artikuj te 
ndryshem pastrimi per autovetura dhe perdorime industrial. 
Furnizim dhe shperndarje te produkteve te shtypit dhe 
reklames me qellim marketing.
Etleva Bendo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/11/2019                Deri: 18/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EtlevaBendo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArdjanGodaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INTERNATIONAL BRANDS GROUP " 
IBG"
E-Mail: ebendo@gmail.com  
Telefon: 0682053985  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-410781-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=059DDCCF-4E50-43D5-A7EF-2E892167024B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27FB410-8CDC-40D5-8A97-AB314D6EF7EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A50A71-9D98-475C-A169-BEB1ED8E7DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF3AD53-7723-4B22-B574-EF31A1F3B925
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Datë: 17/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


